1

     SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 238 /TB – THPT PKB                   Ba Tơ, ngày 23 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2023-2024

và học chính trị hè năm 2023

 1. Tập trung học sinh lớp 10:

 - Thời gian: 7 giờ 00, ngày 24/8/2023

- Địa điểm: Trường THPT Phạm Kiệt, Địa chỉ: Thôn Giá Vực, xã Ba Vì,

huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 - Nội dung: Nhà trường hướng dẫn hoàn thiện việc đăng ký nguyện vọng

xếp lớp và phổ biến một số nội dung cần thiết chuẩn bị cho năm học 2023-2024

 - Phân công nhiệm vụ:

 + Hiệu trưởng ban hành thông báo tập trung học sinh lớp 10 năm học 2023-

2024 (đã thực hiện); Hướng dẫn các bộ phận chuẩn bị biểu mẫu cho HS đăng ký

nguyện vọng xếp lớp. Trực tiếp triển khai hướng dẫn học sinh đăng ký nguyện

vọng, triển khai công tác chuẩn bị cho năm học mới.

 + BCH Đoàn trường: phân công người phụ trách, tập trung học sinh, ổn định

tổ chức; chuẩn bị âm thanh; hỗ trợ hướng dẫn học sinh khi đến trường và hướng

dẫn vào lớp để đăng ký nguyện vọng.

 + Văn phòng nhà trường: chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, biểu mẫu phát cho GV phụ

trách để hướng dẫn học sinh đăng ký nguyện vọng xếp lớp. Thu thập phiếu đăng

ký nguyện vọng; nhập vào danh sách trúng tuyển để PHT chuyên môn căn cứ xếp

lớp; rà soát học sinh chưa đăng ký đồng phục, cho học sinh đo đồ đồng phục TD

và đồng phục học sinh (nếu có).

 + Giáo viên phụ trách: Nguyễn Tấn Danh; Huỳnh Thị Hà Thúy; Phạm

Thái Kiều; Lê Văn Chấu; Đinh Thái Sơn, có nhiệm vụ tập trung học sinh tại

phòng học; hướng dẫn học sinh hoàn thành đăng ký nguyện vọng, thu phiếu, kiểm

tra và bàn giao cho Văn phòng để tổng hợp.

 + Đ/c Phạm Tấn Minh Cảnh: trên cơ sở danh sách tổng hợp đăng ký nguyện

vọng của Văn phòng, sắp xếp biên chế lớp, hoàn thành trước ngày 28/8/2023.

  Ghi chú: tất cả các thành viên có liên quan có mặt tại trường trước 7 giờ 00,

ngày 24/8/2023 để thực hiện nhiệm vụ.

 2. Việc học chính trị hè năm 2023:

  - Thời gian: 7 giờ 00, ngày 25/8/2023 (thứ 6)

2

- Địa điểm: Trường THPT Ba Tơ, Địa chỉ: Số 05, đường 30/10, Thị trấn Ba

Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 - Thành phần: Toàn thể viên chức, người lao động của đơn vị. (trừ lãnh đạo

trường đã học tại Sở GD)

 Giáo đồng chí Đinh Thái Sơn theo dõi, nắm số liệu báo cáo kết quả tham gia

cho nhà lãnh đạo trường để tổng hợp báo cáo.

 Đề nghị các đồng chí tổ trưởng theo dõi, nhắc nhỡ các thành viên tham gia

học chính trị hè nghiêm túc, đông đủ.

 Trên đây là thông báo về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2023-2024

và học chính trị hè năm 2023 của trường THPT Phạm Kiệt. Đề nghị bộ phận, cá

nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- HT, các PHT;

- TTCM, VP;
- Trưởng các đoàn thể;
- Niêm yết bảng tin;
- Lưu: VT               Ngô Văn Hải